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Pani 

DOROTA CHAŁAT   

Radna Rady Miejskiej  

w Koszalinie  

 

Uzupełniając odpowiedź na Pani interpelację zgłoszoną na sesji Rady Miejskiej w dniu 27 czerwca 

2024 r. w sprawie braku poczucia bezpieczeństwa rodziców i dzieci przy Szkole Podstawowej Nr 7 

im. I Armii Wojska Polskiego informuję: 

 

W dniu 17 października br. odbyło się spotkanie zorganizowane na terenie Szkoły z udziałem 

między innymi:  Zastępcy Prezydenta ds. komunalnych, Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu 

w Koszalinie, Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 7 oraz przedstawicieli Rady Rodziców Szkoły 

Podstawowej Nr 7.  

Na spotkaniu zostało ustalone, że dokumentacja projektowa budowy drogi wewnętrznej 

z miejscami postojowymi wraz z pozwoleniem na budowę zostanie zlecona przez Szkołę Podstawową 

Nr 7. Wskazana inwestycja została zaplanowana na działce ewidencyjnej nr 124 i na części działki 

ewidencyjnej nr 125 znajdujących się w obrębie ewidencyjnym nr 0027. Po uzyskaniu ww. projektu, 

Miasto w ramach zaplanowanych środków finansowych w budżecie, w możliwie najbliższym terminie 

podejmie prace inwestycyjne.  

 

  W kwestii zwiększenia bezpieczeństwa pieszych informuję, że Zarząd Dróg i Transportu 

w Koszalinie planuje budowę wyniesionego przejścia dla pieszych przy Szkole Podstawowej Nr 7.   

Realizacja inwestycji musi być poprzedzona opracowaniem dokumentacji projektowej wraz  

z uzyskaniem niezbędnych uzgodnień wymaganych prawem budowlanym, co wiąże się  

z zabezpieczeniem środków finansowych na jego realizację w budżecie Miasta lub pozyskaniem 

zewnętrznego dofinansowania na przedmiotowe zadanie. 

  Ponadto na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 7 oraz przedstawicieli Rady Rodziców zostanie 

przeanalizowane zamontowanie słupków blokujących na chodniku przy ulicy Wojska Polskiego po lewej 

stronie wyjazdu z terenu Szkoły.  

 

wz. Prezydenta Miasta Koszalina  

                                                                                       Beata Górecka Zastępca Prezydenta  

                          (dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


